学習支援アプリ「Classi」の利用開始についての留意点（お知らせとお問い合わせについて）

５月１１日（月）に本校より双方向通信によるオンライン学習の開始について（お知らせ）、

ID、パスワードを送付しております。同封しております IDとパスワードの裏に記載されて

いる手順をご覧いただき、ご家庭でログインして下さい。

使用についての留意点は以下の通りですのでお知らせします。

① 小学部の保護者の方へ

小学部の学年の前に “中学” と表示される場合がありますが、Classi のご利用に差

しさわりはありませんので、ご安心ください。

② 「Classi」の接続について

「Classi」を使用中に接続エラーになる、つながらないという問題が生じることがある

かもしれません。その場合は、中断ぜず、再読み込みをして接続して下さい。

③ 操作やご不明な点がありましたら、

Classiお問い合わせ窓口（生徒・保護者様向け窓口）フリーダイヤル

・0120-813-822

・0120-077-309

・0120-787-869

営業時間

平日８：００～１９：００

土曜８：００～１７：００

日曜・祝日休み